運転記録証明書（５年間）交付申請書

自動車安全運転センター
　大 阪 府 事 務 所 長　 殿

　私は、別紙の「無事故・無違反チャレンジコンテスト」参加者より、貴センターが発行する

上記証明書の「交付申請」についての委任を受けましたので、代理権授与通知書（申請者一覧）を

添えて証明書の交付を申請します。

　なお、

 申請グループ数は、 グループ

 参　加　人　員は、 人

です。

平成　　　年　　　月　　　日

 （別紙代理権授与通知書申請者代理人）

　　　　　　　　　　　　　　　〒

 住　所（所 在 地）：

 法人名（事業所名）：

 申 請 担 当 者

 （ 役 職 ・ 氏 名 ）：

 連絡先電話番号：

 F A X 番 号 ：

【注意事項】

１　運転記録証明書は、過去５年間（コンテスト終了後の照会日から）のものです。

２　本交付申請書は、各事業所で１枚作成してください。

印